SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3212/2011

  O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, de acordo com
atribuições conferidas através da Portaria nº 2758,  de 09 de julho de 2009 do
Magnífico Reitor, e de acordo com o Processo nº 035356/2011,

RESOLVE:

Designar o servidor  BOLIVAR JOSÉ LOBATO FERNANDEZ,  ocupante do

cargo  de  Médico,  para  responder  pela  Coordenadoria  de  Vigilância  e  Saúde  do

Servidor, FG-4, da Pró-Reitoria de Desenvolvimento e Gestão de Pessoal, no período

de 05 a 07 de outubro de 2011, em razão do afastamento do titular FRANCISCO JADIR

DE  SOUZA  CAMPOS,  para  desenvolver  ações  de  interiorização  dos  exames

periódicos em saúde, no Município de TUCURUI/PA.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de setembro de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	reitoria
	PORTARIA Nº 3212/2011
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy